ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc Tổ chức The

VinaCapital Foundation (VCF)

tài trợ Chương trình khám

bệnh và cấp thuốc miễn phí

cho người dân tại xã Cát Hải,

huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Tổ chức The VinaCapital Foundation;

- Sở Y tế.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 036/OC-CV/VCF2023 ngày 18/4/2023

của Tổ chức The VinaCapital Foundation (VCF) về việc tài trợ Chương trình

khám bệnh và cấp thuốc miễn phí cho người dân tại xã Cát Hải, huyện Phù Cát,

tỉnh Bình Định (đính kèm).

Trước hết, UBND tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn VCF vì đã có dự định

tài trợ khám bệnh và cấp thuốc miễn phí cho người dân của tỉnh. Để thực hiện

đúng quy định của Bộ Y tế về khám, chữa bệnh nhân đạo, UBND tỉnh Bình Định

có ý kiến như sau:

1. Đề nghị VCF làm việc cụ thể với Sở Y tế Bình Định để được hướng dẫn

thủ tục cấp phép và tổ chức thực hiện khám, chữa bệnh nhân đạo theo quy định.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh, UBND

huyện Phù Cát và các cơ quan, đơn vị liên quan hướng dẫn thủ tục, thống nhất nội

dung và cấp phép khám, chữa bệnh nhân đạo theo thẩm quyền; báo cáo kết quả

thực hiện cho UBND tỉnh và các cơ quan liên quan theo quy định.

Giám đốc Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, K12, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T16:22:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:57:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:57:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:57:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:58:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!